FECHA

2/5/2023
3/5/2023
3/5/2023
9/5/2023
9/5/2023
10/5/2023
15/5/2023
16/5/2023
16/5/2023
16/5/2023
22/5/2023
23/5/2023
25/5/2023
29/5/2023

NUM.

FACT.
175290
175604
175969
176071
176075
176094
176606
176689
176737
176738
177036
177156
177294
177400

Municipalidad de Lajas
REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo del: 1/5/2023 al 30/5/2023

IDENTIDAD
0306197600209
0311196600109
0306197000262
0311196500073
0312197600091
0312195400046
1804199002700
0312198000430
0320199100039
0312198900171
0306195500104
0306197000017
0306194600135
0312198500057

Permisos de Construccion

NOMBRE

JUAN RAMON AVILA DOBLADO
JOSE DIOMEDES GUTIERREZ
LUCIA OVIEDO HERNANDEZ
VILMA ROSA DIAZ MEJIA
HERNAN ADAN ANARIBA FATIMA
JOSE ARTURO FLORES

YENNI SARAI AYES ULLOA
CARLOS ALBERTO ULLOA
MARIA MAGDALENA CARIAS
ROSA IRIS MARADIAGA
DIONISIA AVILA CABALLERO
BENJAMIN MELENDEZ GUIZA
NATIVIDAD AVILA ANARIBA
MAURO FLORES PAREDES

Total Facturas No Pagadas:
Total Facturas Pagadas:
Total Facturas en Tesoreria:

Total Facturas Anuladas:

VALOR
500.00
150.00

50.00
765.00
150.00
765.00
350.00
350.00
500.00

1,575.00
500.00
150.00
765.00
200.00

0.00
6,770.00

0.00
0.00

ESTADO
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada



